
                                     
Республика Крым 

Белогорский район 

Мичуринский сельский совет 

 13-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

     

10 июля 2025 года                                   с.Мичуринское                                        № 59  

О признании утратившим силу решение Мичуринского сельского совета  

от 18.11.2015 №136 «Об утверждении административного регламента 

"Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог  

общего пользования местного значения в границах  

Мичуринского сельского поселения Белогорского района» 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым,   

 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1.Решение Мичуринского сельского совета 18.11.2015 № 136 «Об утверждении 

административного регламента "Муниципальный контроль за сохранностью 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района" признать утратившим силу с 01.01.2018 года. 

2.Данное решение обнародовать на официальном Портале     Правительства 

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – 

Белогорский район, подраздел Мичуринское сельское поселение», в сетевом издания 

«Официальный сайт Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» https://michyrinskoe.рф/, а также на информационном стенде 

администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское, 

ул.Центральная, д.40.  

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.  

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

  

  

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                            О.В.Сотникова  

http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/
http://rk.gov.ru/

